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Cremefraiche 32% Hofgut
Artikelnummer: 022223

Hofgut Créme fraiche, Becher 200 g

Verkehrsbezeichnung : Créme fraiche 32 % Fett ohne Gentechnik

Hersteller : Hohenloher Molkerei EG

Marke: HOFGUT

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten : pasteurisierter Rahm mind. 32 % Fett ohne Gentechnik, Sauerungskultur
Allergene: Milch

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100g

1.330,00 kj / 318,00 kcal
32¢g

1944

239

239

2449

0.08¢g

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Warengruppe : 53 - Molkereiprodukte / 300 - Sauermilchprodukte

Bruttogewicht : 0.21 kg
Nettogewicht : 0.2 kg
Abtropfgewicht : O0g
Tiefe/Breite/Hohe : 75/75/85 mm
Temperaturzone : 02
Lieferantenartikelnummer : 39315

EAN : 4070700003157

Restlaufzeit ab Werk (Tage) : 13
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